エンジニアMTG - 報告書 #1778
2019.05.17 開発事業部MTG議事録
2019/05/17 16:23 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/05/17

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.05.17 開発事業部MTG13:20～14:07 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・アイテムサブカテゴリツール開発　ジャンさん引き渡し済み

　・アイテム詳細カテゴリツール開発　作業中

　・オンラインストレージ素案作成

●表示時はサムネイル画像を使用し、ダウンロード時はオリジナル画像をダウンロードさせる

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：209

 iOS：259

 Web：194

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：280

 新規会員数：91

収益

2019年

 5月合計 ￥2,950 ＋ ￥1,890

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2025/04/12 1/2

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・iOS12.2テスト

◆コスらぼっ!

・問い合わせ対応

◆月額サイト

・月額サイトの口座情報の変更を調査

●野田社長からの指示で立石さんに記入してもらう

・成果調査

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

・Amazon商品の追加とカテゴリーの仕分け

・提案プレゼンテーションの資料作成

・応募グーグルフォームの作成

・ゲゲゲの鬼太郎の服購入

　待つ：猫娘の服、鬼太郎の下駄

　以外は届き済(ウイッグ2点、鬼太郎の服)

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆社内制作

・コスらぼっ！スタッフ募集バナー制作

・ふるさと納税ニッポン!スマートフォン用ページ制作

・ふるさと納税ニッポン!三幸学園ページ修正

・ふるさと納税ニッポン!媒体資料文言修正

・ふるさと納税ニッポン!封筒入稿データ修正

●ふるさと納税の媒体資料修正後、最優先でITKiDSの中学生コース用のチラシを作成する

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプデータ修正

・コスらぼっ！九十九ちゃん模写ラフ画作業

2025/04/12 2/2